
 
 

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 24. 6. 2019 

 

ZADAVATEL:  Polabské muzeum, příspěvková organizace 

Sídlem:   Palackého 68, 290 55 Poděbrady 

IČO:    00069841 

Zastoupený:  PhDr. Janem Vinduškou, ředitelem příspěvkové organizace 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  
 

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, k němuž poskytuje následující 

odpověď: 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Dobrý den, 
žádali jsme banku o vystavení bankovní záruky na jistotu na nabídku. Banka zjistila, že sídlo 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci neodpovídá sídlu zadavatele, které je uvedené ve 
veřejném rejstříku - obchodní rejstřík. Jaké je tedy správné oficiální sídlo zadavatele dle 
veřejného rejstříku? Jelikož je jiné, než je uvedeno v zadávací dokumentaci, tak nám banka 
nechce vystavit bankovní garanci na nabídku, protože zadavatel není správně identifikován. 
Současně se sdělením správných identifikačních údajů, žádáme i o prodloužení lhůty na podání 
nabídky z důvodu změny zásadních identifikačních údajů pro banku, jelikož banka čeká na 
správné údaje a nemůže zatím vystavit garanci. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na sídlu, které je uvedeno v zadávací dokumentaci. V příloze vysvětlení zadavatel 
přikládá vyjádření zřizovatele Polabského muzea, příspěvková organizace spolu se zřizovací 
listinou, která byla schválena Zastupitelstvem Středočeského kraje dne 18. 2. 2019.   

Zadavatel vzhledem k poskytnutému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Termín pro podání nabídek končí dne 1. 7. 2019 v 10:00 hod.   

 
 
V Poděbradech dne 24. 6. 2019 
 
 
 
 
 
PhDr. Jan Vinduška, 
ředitel příspěvkové organizace 
 
 
Příloha:  
- Příloha č. 1 – Vyjádření zřizovatele 
- Příloha č. 2 – Katastr nemovitostí - umístění budovy 
- Příloha č. 3 – Zřizovací listina PM 2019 


		2019-06-24T11:22:52+0200
	PhDr. Jan Vinduška




